ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ IA TÔR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:       /TB-UBND Ia Tôr, ngày    tháng 9  năm 2025

THÔNG BÁO

 Lịch tiếp công dân định kỳ t     th ng
đến            năm  025 c        n nhân dân    I   ô

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011; Luật Tố cáo năm 2018; Luật Tiếp công

dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;Nghị định số

141/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ về phân định thẩm quyền của

chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Thanh tra

Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; Thông tư số 02/2025/TT-TTCP ngày

25/6/2025 của Thanh tra Chính phủ hướng dẫn thực hiện một số quy định thuộc

lĩnh vực quản lý nhà nước của Thanh tra Chính phủ liên quan đến chính quyền địa

phương 02 cấp;

Căn cứ  uyết định số  37a/ Đ-  N  ngày 0  tháng 7 năm 2025 của  y
 an nhân dân     a Tôr  về việc ban hành Nội quy tiếp công dân tại Phòng Tiếp

công dân xã Ia Tôr.

                xã Ia Tôr t ô g  áo lịc  tiếp cô g      ị      c     N
v o  g   t                   g tu   t   g      t á g    ế            . Cụ t ể
  ư s u:

I  Lịch  th i gi n  đị  đi m tiếp công dân
1. Lịch tiếp công dân

  TT  h ng Ng   tiếp công dân
1 9 Ngày 18 và ngày 25

2 10 Ng        g        g        g      v   g

3 11 Ng        g        g        g

4 12 Ng        g        g        g y 25

 2.  h i gi n:
- Buổi sá g  ắt   u t  7   ế  11h30

- Buổi c iều t   3     ế  17h00.

 3. Đị  đi m tại:
 P ò g tiếp cô g     tại trụ sở UBND xã Ia Tôr.

60 18

 II  h nh Phần
 Đồ g c í Ngu ễ  V   Lu ế  - C   tịc    N  xã
 Đồ g c í Ngu ễ  V    ũ g - Phó c   tịc    N  xã   i  ược c   tịc
  N  xã    qu ề , gi o   iệ  vụ tiếp cô g    .
 C u    vi   VP. ĐN  v    N  xã  ược p    cô g p ụ trác  cô g tác
tiếp cô g    , l   t ư  ý

 Mời     t ườ g tr c        Mặt  rậ   ổ Quốc Việt N   xã, t
 uổi tiếp cô g      ị      c   c   tịc    N  xã.
 Các cô g c  c c u     ô    ác   i  ược triệu tập.
 III   ổ chức thực hiện

1.Các  ồ g c í  ược giao nhiệm vụ nghiêm túc th c hiện tiếp công dân theo

lịch thời gi    ã  ề ra (thông báo này thay cho giấy mời).  rường hợp có việc  ột

xuất không tham gia th c hiện tiếp công dân theo lịc   ã p    cô g,   u c u báo

cáo tr c tiếp cho ch  tịch UBND xã hoặc thông báo cho cán bộ tiếp công dân xã

biết.
2. Giao cô g c  c tiếp công dân phối hợp với các công ch c chuyên môn

chuẩn bị các  iều kiệ   ể phục vụ phiên tiếp công dân c a ch  tịch UBND xã.

 r       l  t ô g  áo lịch tiếp công dân  ị      c     N  xã t   g
t á g    ế            .

  ô g  áo      ược niêm yết công khai tại phòng tiếp dân c a UBND xã

IaTôr.

Nơi nhận:

-    Đảng      ĐN  xã
-  Đ c CT, PCT UBND xã;

-  Cán bộ tiếp dân xã;

-  Các công ch c chuyên môn xã;

-  Lưu V .

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

H  Đình Hợi